
 

1-2 

 

PROCESSO - 

INTERESSADO CEP-CAU/SC 

ASSUNTO Encontro CEP/BR e Fórum Coordenadores da CEP – Vitória/ES 

  
DELIBERAÇÃO Nº 055/2023 – CEP-CAU/SC 

 
A COMISSÃO DE EXERCÍCIO PROFISSIONAL – CEP-CAU/SC, reunida ordinariamente, de 
forma virtual, nos termos da Deliberação Plenária CAU/SC nº 589/2021, e presencial, nos 
termos da Deliberação Plenária CAU/SC nº 642/2021, no uso das competências que lhe 
conferem os artigos 91 e 95 do Regimento Interno do CAU/SC, após análise do assunto em 
epígrafe, e  
 
Considerando que será realizado em Vitória/ES, entre os dias 16 e 19 de outubro de 2023, o 
Encontro CEP-CAU/BR com as CEPs CAU/UF e também o Fórum de Coordenadores das 
CEPs/UF. 
 
DELIBERA:  
 
1 – Solicitar a convocação dos seguintes membros da CEP-CAU/SC para participar do 
Encontro CEP-CAU/BR com as CEPs CAU/UF e também do Fórum de Coordenadores das 
CEPs/UF, em Vitória/ES: 
 
 - Henrique Rafael de Lima 
 - Eliane Queiroz Gomes Castro 
 - Mariana Campos de Andrade 
 - José Alberto Gebara 
 
2 – Encaminhar esta deliberação à Presidência do CAU/SC para providências cabíveis. 
 
 

Florianópolis, 25 de agosto de 2023. 
 
 

 
COMISSÃO DE EXERCÍCIO PROFISSIONAL 

 DO CAU/SC 
 
 
 
 
Considerando o estabelecido no item 1.3 da Deliberação Plenária CAU/SC nº 589, de 12 de 
março de 2021, que trata dos termos das reuniões virtuais dos órgãos colegiados do CAU/SC, 
atesto a veracidade das informações prestadas. Publique-se.  

 
 
 
 
 
 

Bruna Porto Martins 
Secretária dos Órgãos Colegiados  

Interina do CAU/SC 



 

2-2 

 

8ª REUNIÃO ORDINÁRIA DA CEP - CAU/SC 
 

Folha de Votação 
 

Função 
Conselheiro (a) Votação 

Sim Não Abst. Ausên. 

Coordenador Adjunto Henrique Rafael de Lima X    

Membro Carla Rafaela Ebel    X 

Membro José Alberto Gebara X    

Membro Mariana Campos de Andrade X    

 

Histórico da votação: 
 

Reunião CEP-CAU/SC: 8ª Reunião Ordinária de 2023. 
 
Data: 25/08/2023. 
 
Matéria em votação: Encontro CEP/BR e Fórum Coordenadores da CEP – Vitória/ES. 
 
Resultado da votação: Sim (03) Não (00) Abstenções (00) Ausências (01) Total (04) 
 
Ocorrências: - 
 
Secretário da Reunião: Assistente 
Administrativo Eduardo Paulon Fontes  

Condutor da Reunião: Coordenador Adjunto 
Henrique Rafael de Lima 

 

 
 


		2023-08-31T16:46:26-0300




